
 
Mødested: 

Gurredam Spejdercenter 

Gurrevej 322 

3000 Helsingør 



Frem til den 26. februar er det muligt at komme med bemærkninger til nationalparkplanen 
for Nationalpark Kongernes Nordsjælland. Derfor inviterer Friluftsrådet Nordsjælland til et 
vintermøde, hvor du som repræsentant for en af Friluftsrådets medlemsorganisationer, kan 
komme med ønsker og bemærkninger, som kan forbedre vilkårene for friluftsliv i nationalpar-
ken. 

Undervejs til mødet vil nationalparkbestyrelsesmedlem Kirsten Skovsby fortælle om national-
parkens formål, vision og indsatser for friluftsliv, formidling og natur. Simone Staudt, konsu-
lent fra Friluftsrådet, vil forklare om erfaringer med friluftslivets vilkår fra andre nationalpar-
ker. Efterfølgende vil der være en snak med hele forsamlingen, hvor det er muligt at komme 
med ønsker og bemærkninger til nationalparkplanen og det høringssvar Friluftsrådet vil frem-
sende.  

Alle deltagere bedes læse om Friluftsliv, Formidling og Natur i nationalparkplanens kapitel 3. 
Planen kan findes på www.nationalparkkongernesnordsjaelland.dk.   

Afslutningsvis vil Jacob Jensen fra Friluftsrådets Bestyrelse, der også er dagens ordstyrer, ori-
entere om blandt andet Friluftsrådets kommende naturpolitiske synspunkter.  

Vintermødet er åbent for alle medlemmer og foreninger under Friluftsrådet. Det er derfor mu-
ligt at tage flere repræsentanter med fra samme organisation. Af hensyn til indkøb af forplej-
ning bedes du tilmelde dig senest fredag den 10. januar 2020. 

Tilmelding sker til Poul Erik Pedersen via poul.erik@pedersen.mail.dk    

 

 

Kontakt 
Formand Poul Erik Pedersen 
Poul.erik@pedersen.mail.dk  

www.friluftsraadet.dk/nordsjaelland 
 

Mødested:  

Gurredam Spejdercenter 

Gurrevej 322 

3000 Helsingør 

Bus 390 R har stoppested ved Gurredam.  
Det er muligt efter mødet at blive kørt til en station. 



 

19.00: Velkomst v. kredsformand Poul Erik Pedersen 

19.05: Nationalpark Kgs. Nordsjælland: Formål, vision og indsatser  
           v. Kirsten Skovsby 

19.40: Erfaringer med friluftsliv i andre nationalparker v. Simone Staudt,  
           politisk konsulent i Friluftsrådet 

20.00: Fælles snak om ønsker og bemærkninger til friluftslivets vilkår  
           i nationalparkplanen 

21.00: Orientering om Friluftsrådet naturpolitiske synspunkter v. Jacob  
           Jensen, Friluftsrådets bestyrelsesmedlem 

21.30: Nyt fra Friluftsrådets bestyrelse og sekretariat v. Jacob Jensen,  
           Friluftsrådets bestyrelsesmedlem 

21.50: Afslutning og på gensyn v. Poul Erik Pedersen  

 
Tilmelding sker til Poul Erik Pedersen via poul.erik@pedersen.mail.dk senest 
den 10. januar 2020.    

 

Kontakt 
Formand Poul Erik Pedersen 
Poul.erik@pedersen.mail.dk  

www.friluftsraadet.dk/nordsjaelland 
 



 

Friluftsrådet Nordsjælland omfatter Allerød, Fredensborg, Frederikssund, 
Halsnæs, Gribskov, Hillerød, Helsingør og Hørsholm kommuner.  

Friluftsrådet er en landsdækkende paraplyorganisation, der repræsenterer 
85 organisationer, som har relation til friluftsliv og natur. Friluftsrådets 
vision er: Friluftsliv for alle—i en rig natur, og på et bæredygtigt grundlag.  

Som landsdækkende organisation har Friluftsrådet 23 lokale friluftsråd, 
som arbejder for at friluftslivet har de bedste muligheder i landets 98 
kommuner. Friluftsrådet Nordsjælland er én af de 23 lokale friluftsråd.   


